第 14回番組審議委員会

▼日 時：令和 2年 2月 25日（火）16:30～17:30

▼場 所：室戸市役所教育委員会

▼出席者（5名・委任状 1名）（敬称略）

 委員長    中野 美智恵

 副委員長   青木 準吉

 委員     島田 信雄、百田 貴昌(教育長)、黒岩 道宏(総務課長)

▼提供事業者  吉本 幸男（代表取締役）

寺内 和明（所長）

        松澤 綾 （主任・事務局）

        北岡 翼  （事務局）

▼議題：第 14回番組審議委員会

▼議 事

・自主放送番組基準、番組基本計画、規程について

 上記の内容について、番組審議委員で検討し作成。

 自主放送番組基準、番組基本計画、規程を基づき番組審議委員会を運営する。

他、多数のご意見をいただきました。